Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 14/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 14/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Ato de Divulgação da Classificação PÓS-RECURSOS

A Diretora de Gestão de Pessoas em Exercício do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº

049, de 24/03/2022, torna pública a classificação pós-recursos do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Paulo,

instruído pelo Edital nº 156, de 23/03/2022, publicado no DOU de 24/03/2022.

Área:  MECÂNICA I Regime de trabalho: 40 horas

N.º de vagas:  2 AC

A classificação obedece ao item 7.9 do Edital nº 245, ou seja, máximo de 09 aprovados para 02 vagas da área de

MECÂNICA I, em cumprimento ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019, e art. 8º da Instrução Normativa

nº 01, de 27/08/2019 (Ministério da Economia)

Classif. Nome do Candidato

Nota da Prova
de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º GARABED KENCHIAN 89.30 60.00 149.30

2º RODRIGO VIDONSCKY PINTO 86.00 55.70 141.70

3º JOSÉ GUSTAVO DE OLIVEIRA 91.30 50.00 141.30

4º ALEX LUIS DE CARVALHO 82.70 50.00 132.70

5º MARCIA CRISTINA SILVA 80.70 50.00 130.70

6º HENRIQUE PEREIRA MACHADO 90.70 30.00 120.70

7º ALBERT CARL WEISE 83.70 30.00 113.70

8º FABIO PASSOS PEREIRA 62.70 50.00 112.70

9º ANDRÉ CARLOS GONÇALVES DE MOURA 79.70 30.00 109.70

 PAULO ROBERTO WEINGÄRTNER JUNIOR 83.30 25.70 109.00

 ANDRE ROGERIO CARDOSO DO PRADO 73.70 24.80 98.50

 PÂMELA CATHERINE FLORENTINO DA SILVA 0.00 0.00 Ausente

 PAULO HENRIQUE LIXANDRÃO FERNANDO 0.00 0.00 Ausente

 PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 0.00 0.00 Ausente

 ROGÉRIO LIMA DE SOUZA 0.00 0.00 Ausente

______________________________________
MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Diretora de Gestão de Pessoas
Câmpus São Paulo

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 26/04/2022 13:08:34.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

334508
b27823f3a4

COMUNICADO N.º 14/2022 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP